
Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Sociální činnost
2008 – 2012  SŠ s maturitou

Kurýr
WE/DO
únor 2024 – únor 2024  1 měsíc 

Rozvoz a příjem balíků, komunikace se zákazníky, administrativa

Pracovník v sociálních službách
Domovy na Orlicí, Albrechtice nad Orlicí
červenec 2023 – leden 2024  7 měsíců 

Pečovatelka - péče o seniory s Alzheimerovou chorobou, pomoc s osobní hygienou, pomoc s

oblékáním/vyslékáním,...

Pracovník v sociálních službách (pečovatelka)
pro-sen sociálně zdravotní služby o.p.s
květen 2020 – červen 2023  3 roky a 2 měsíce 

Péče o seniory - pomoc při různých aktivitách, úklid domácností, pomoc při osobní hygieně (celková

pomoc s hygienou nebo jen dopomoc). Práce s osobními plány klientů.

pokladní
ČSAD Ústí nad Orlicí-Sídlo Lanškroun
září 2014 – srpen 2017  3 roky 

Kontrola tržeb řidičů, administrativní práce na počítači, místní agenda...

Pokladní
Billa
září 2015 – duben 2017  1 rok a 8 měsíců 

vybalování zboží, práce na pokladně

Pracovník v sociálních službách (školní praxe)
Domov pro seniory Moravská Třebová
leden 2012 – únor 2012  2 měsíce 

Pomoc s různou administrativní agendou

 604******  zuz***@***.cz
 Rok narození 1992

Zuzana P.

ID: 798114

Vzdělání

Praxe



Pracovník v sociálních službách (školní praxe)
Domov pro seniory Německo (stáž)
listopad 2011 – listopad 2011  1 měsíc 

Péče o seniory, pomoc při různých aktivitách a osobní péči. Dopomoc při osobní hygieně.

Sociální pracovník (školní praxe)
Centrum volného času Moravská Třebová
květen 2010 – červen 2010  2 měsíce 

Věnování se dětem romského původu ze sociálně slabých rodin. Psaní úkolů a vymýšlení různých aktivit.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Psaní hmatovou metodou

Pracovník v sociálních službách
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Mezi mé zájmy patří například jízda autem, péče o zvířata, práce na PC, hraní s dětmi...

Kde hledám práci
Albrechtice nad Orlicí + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Kurýr
Pracovník charity
Pracovník v sociálních službách
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Albrechtice nad Orlicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kuryr-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-pecovatelka-pokladni-pokladni-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-skolni-praxe-socia-798114

	Zuzana P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


